АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2021г. №20

О внесении изменений в постановление Администрации Наволокского

городского поселения от 25.04.2019года №204 «Об утверждении

административного регламента осуществления муниципального

контроля в сфере благоустройства на территории Наволокского

городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 № 473-ФЗ «О

территориях опережающего социально-экономического развития в

Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством административный регламент, Администрация

Наволокского городского поселения  постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент осуществления

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории

Наволокского городского поселения утвержденное постановлением

Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района от 25.04.2019года №204 (в редакции постановления

Администрации Наволокского городского поселения от 26.06.2020 № 170):

Абзац второй пункта 2.4.1 изложить в следующей редакции:

«В исключительных случаях, связанных с необходимостью проведения

сложных и (или) длительных специальных расследований и экспертиз на

основании мотивированных предложений должностных лиц органов

государственного контроля (надзора) и органов муниципального контроля,

проводящих проверку, срок проведения проверки продлевается, но не более

чем на тридцать часов в отношении малых предприятий, не более чем на

десять часов в отношении микропредприятий и не более чем на пятнадцать

рабочих дней в отношении других резидентов территории опережающего

социально-экономического развития.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.navoloki.ru/

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Наволокского городского поселения                                 А.А. Костин